
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 810 17:14 3:27 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA 2002 1 UF 1 Universidad Complutense de Madrid

2 870 17:44 3:33 TOLEDO NAVARRO, ANA ISABEL 2000 2 UF 2 Universidad Politecnica de Madrid

3 799 18:20 3:40 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER 1999 3 UF 3 Universidad Carlos III de Madrid

4 816 18:56 3:48 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 2003 4 UF 4 Universidad Rey Juan Carlos 1

5 834 19:21 3:53 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 5 UF 5 Universidad Rey Juan Carlos 2

6 596 19:27 3:54 APARICIO BRU, BEATRIZ 2000 6 UF 6 Universidad Alfonso X El Sabio

7 871 19:28 3:54 TORRES LOPEZ, ANGELA 2003 7 UF 7 Universidad Francisco de Vitoria

8 694 20:07 4:02 CALVO BARRIO, BLANCA 2001 8 UF 8 Universidad Carlos III de Madrid

9 520 20:07 4:02 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 9 UF 9 Universidad Rey Juan Carlos 3

10 797 20:29 4:06 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 10 UF 10 Universidad Complutense de Madrid

11 664 20:35 4:07 BRETONES EZCURRA, ARIANA 2005 11 UF 11 Universidad Pontificia Comillas

12 877 21:06 4:14 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 12 UF 12 Universidad Rey Juan Carlos 4

13 860 21:25 4:17 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 13 UF 13 UNED

14 868 21:32 4:19 SARAIVA HAGE, ANDREA 2005 14 UF 14 Universidad Europea

15 830 21:32 4:19 MARCOS APARICIO, CARMEN 2004 15 UF 15 Universidad Francisco de Vitoria

16 835 21:47 4:22 MOULLE , AGATHE 2004 16 UF 16 Universidad Europea

17 866 21:48 4:22 SANS LENGUAS, IRENE 2003 17 UF 17 Universidad Europea

18 822 22:00 4:24 LE BARS , TIPHAINE 2002 18 UF 18 Universidad Europea

19 607 22:46 4:33 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 19 UF 19 Universidad Europea

20 804 23:03 4:37 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 20 UF 20 Universidad Rey Juan Carlos 5

21 881 24:05 4:49 ZDEB , DESIREE ARIADNA 2005 21 UF 21 Universidad Carlos III de Madrid

22 855 24:23 4:53 RODRIGO LUCENA, LUCIA 2003 22 UF 22 Universidad Europea

23 791 24:25 4:53 DEL RIO BERNAT, MARIA 2005 23 UF 23 Universidad Pontificia Comillas

24 807 24:54 4:59 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 24 UF 24 Universidad Autonoma de Madrid

25 840 25:01 5:01 OSMAN ALCAIDE, NABILA 2005 25 UF 25 Universidad Europea

26 874 25:03 5:01 VAZQUEZ MONTILLA, ELENA 1998 26 UF 26 Universidad Rey Juan Carlos 6

27 805 25:27 5:06 GARCIA FERNANDEZ, NOELIA-DARIA 2004 27 UF 27 Universidad Nebrija

28 872 25:36 5:08 VALVERDE PEREZ, VALERIA 2005 28 UF 28 Universidad Europea

29 858 25:37 5:08 RUIZ TORIBIO, MARTA 2003 29 UF 29 Universidad de Alcala

30 559 25:47 5:10 ALONSO ORTIZ, MARINA 1999 30 UF 30 Universidad Francisco de Vitoria

31 846 25:50 5:10 PORRAS RUIZ, MARINA 2004 31 UF 31 Universidad Europea

32 818 26:17 5:16 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 32 UF 32 UNED

33 836 26:42 5:21 MUTIS RUIZ, MARIA JOSE 2004 33 UF 33 Universidad Nebrija

34 802 27:41 5:33 FONSECA DIAZ, LAURA 1999 34 UF 34 Universidad Nebrija

35 784 27:59 5:36 DE LAS HAZAS HERNANDEZ, PAULA 2002 35 UF 35 Universidad Nebrija

36 829 28:28 5:42 MANCEBO BROSSEAU, SOFIE 2005 36 UF 36 Universidad Nebrija

37 831 30:19 6:04 MARTIN MATAS, LYDIA 2002 37 UF 37 Universidad Carlos III de Madrid

38 856 31:10 6:14 RODRIGUEZ FRANCO, ITZIAR 2003 38 UF 38 Universidad Autonoma de Madrid

39 793 31:48 6:22 DELGADO CANO, ALVARO 1994 39 UF 39 Universidad Rey Juan Carlos 7
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Rey Juan Carlos 1020 puntos
1 816 18:56 3:48 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 2003 4 UF 4 Universidad Rey Juan Carlos 1 350

2 834 19:21 3:53 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 5 UF 5 Universidad Rey Juan Carlos 2 345

3 520 20:07 4:02 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 9 UF 9 Universidad Rey Juan Carlos 3 325

4 877 21:06 4:14 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 12 UF 12 Universidad Rey Juan Carlos 4 310

5 804 23:03 4:37 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 20 UF 20 Universidad Rey Juan Carlos 5 270

6 874 25:03 5:01 VAZQUEZ MONTILLA, ELENA 1998 26 UF 26 Universidad Rey Juan Carlos 6 240

7 793 31:48 6:22 DELGADO CANO, ALVARO 1994 39 UF 39 Universidad Rey Juan Carlos 7 175

2 Universidad Carlos III de Madrid 995 puntos
1 799 18:20 3:40 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER 1999 3 UF 3 Universidad Carlos III de Madrid 400

2 694 20:07 4:02 CALVO BARRIO, BLANCA 2001 8 UF 8 Universidad Carlos III de Madrid 330

3 881 24:05 4:49 ZDEB , DESIREE ARIADNA 2005 21 UF 21 Universidad Carlos III de Madrid 265

4 831 30:19 6:04 MARTIN MATAS, LYDIA 2002 37 UF 37 Universidad Carlos III de Madrid 185

3 Universidad Europea 875 puntos
1 868 21:32 4:19 SARAIVA HAGE, ANDREA 2005 14 UF 14 Universidad Europea 300

2 835 21:47 4:22 MOULLE , AGATHE 2004 16 UF 16 Universidad Europea 290

3 866 21:48 4:22 SANS LENGUAS, IRENE 2003 17 UF 17 Universidad Europea 285

4 822 22:00 4:24 LE BARS , TIPHAINE 2002 18 UF 18 Universidad Europea 280

5 607 22:46 4:33 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 19 UF 19 Universidad Europea 275

6 855 24:23 4:53 RODRIGO LUCENA, LUCIA 2003 22 UF 22 Universidad Europea 260

7 840 25:01 5:01 OSMAN ALCAIDE, NABILA 2005 25 UF 25 Universidad Europea 245

8 872 25:36 5:08 VALVERDE PEREZ, VALERIA 2005 28 UF 28 Universidad Europea 230

9 846 25:50 5:10 PORRAS RUIZ, MARINA 2004 31 UF 31 Universidad Europea 215

4 Universidad Francisco de Vitoria 850 puntos
1 871 19:28 3:54 TORRES LOPEZ, ANGELA 2003 7 UF 7 Universidad Francisco de Vitoria 335

2 830 21:32 4:19 MARCOS APARICIO, CARMEN 2004 15 UF 15 Universidad Francisco de Vitoria 295

3 559 25:47 5:10 ALONSO ORTIZ, MARINA 1999 30 UF 30 Universidad Francisco de Vitoria 220

5 Universidad Nebrija 640 puntos
1 805 25:27 5:06 GARCIA FERNANDEZ, NOELIA-DARIA 2004 27 UF 27 Universidad Nebrija 235

2 836 26:42 5:21 MUTIS RUIZ, MARIA JOSE 2004 33 UF 33 Universidad Nebrija 205

3 802 27:41 5:33 FONSECA DIAZ, LAURA 1999 34 UF 34 Universidad Nebrija 200

4 784 27:59 5:36 DE LAS HAZAS HERNANDEZ, PAULA 2002 35 UF 35 Universidad Nebrija 195

5 829 28:28 5:42 MANCEBO BROSSEAU, SOFIE 2005 36 UF 36 Universidad Nebrija 190
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 817 14:31 2:55 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 1 UM 1 Universidad Politecnica de Madrid

2 707 15:00 3:00 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 2 UM 2 Universidad Politecnica de Madrid

3 792 15:05 3:01 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 3 UM 3 Universidad Rey Juan Carlos 1

4 789 15:15 3:03 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 4 UM 4 Universidad Rey Juan Carlos 2

5 837 15:27 3:06 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 5 UM 5 Universidad Politecnica de Madrid

6 882 15:34 3:07 ZORITA ARROYO, DIEGO 1993 6 UM 6 Universidad Autonoma de Madrid

7 826 15:44 3:09 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO 2001 7 UM 7 Universidad Nebrija

8 865 15:46 3:10 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos 3

9 876 16:00 3:12 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos 4

10 760 16:13 3:15 CUEVAS BARANDA, FRANCISCO 2003 10 UM 10 Universidad Politecnica de Madrid

11 671 16:19 3:16 CAL CABIDO, BRUNO 1997 11 UM 11 Universidad Politecnica de Madrid

12 705 16:21 3:17 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 12 UM 12 Universidad Rey Juan Carlos 5

13 542 16:23 3:17 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid

14 778 16:40 3:20 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 14 UM 14 UNED

15 838 16:54 3:23 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 15 UM 15 Universidad Rey Juan Carlos 6

16 777 16:56 3:24 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 16 UM 16 Universidad Complutense de Madrid

17 880 17:05 3:25 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 17 UM 17 Universidad Complutense de Madrid

18 674 17:05 3:25 CALDERON CHAMORRO, JESUS 2003 18 UM 18 Universidad Rey Juan Carlos 7

19 796 17:10 3:26 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 19 UM 19 Universidad Europea

20 639 17:16 3:28 BLANCO SANCHEZ, ALEJANDRO 2000 20 UM 20 Universidad Complutense de Madrid

21 614 17:22 3:29 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 21 UM 21 Universidad Pontificia Comillas

22 813 17:28 3:30 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 22 UM 22 UNED

23 839 17:29 3:30 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 23 UM 23 Universidad Europea

24 833 17:30 3:30 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 24 UM 24 Universidad Autonoma de Madrid

25 663 17:32 3:31 BORDOY BARDOLET, MATEO 2005 25 UM 25 Universidad Politecnica de Madrid

26 798 17:40 3:32 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 26 UM 26 Universidad Carlos III de Madrid

27 710 17:58 3:36 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid

28 806 18:05 3:37 GARCIA LAPUENTE, POL 2004 28 UM 28 Universidad Europea

29 827 18:11 3:39 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 29 UM 29 Universidad Europea

30 724 18:14 3:39 CAVERO DIAZ, SERGIO 1997 30 UM 30 Universidad Rey Juan Carlos 8

31 569 18:16 3:40 ANDREOLLI SIMONI, GIAN PIERO 2000 31 UM 31 Universidad Europea

32 640 18:18 3:40 BODE REYES, ALFONSO 2003 32 UM 32 Universidad Complutense de Madrid

33 745 18:31 3:43 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 33 UM 33 Universidad Pontificia Comillas

34 841 18:46 3:46 PALACIOS ROS, UNAI 2005 34 UM 34 Universidad Complutense de Madrid

35 801 18:49 3:46 FERNANDEZ VICENTE, PEDRO 2003 35 UM 35 Universidad Rey Juan Carlos 9

36 883 19:29 3:54 ZUÑIGA AMAN, PETTER 1999 36 UM 36 Universidad Europea

37 864 19:33 3:55 SANCHEZ PAUNERO, DAVID 1972 37 UM 37 UNED

38 844 19:45 3:57 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 38 UM 38 Universidad Nebrija

39 849 19:49 3:58 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 39 UM 39 Universidad de Alcala

40 814 19:52 3:59 GORDO FERNANDEZ, ALONSO 2005 40 UM 40 Universidad Rey Juan Carlos 10

41 699 19:55 3:59 CAMINO FERNANDEZ, JOSE 2003 41 UM 41 Universidad de Alcala

42 692 20:06 4:02 CALMET DENEGRI, DIEGO 2002 42 UM 42 Universidad Nebrija

43 811 20:08 4:02 GONZALEZ ALVAREZ, ADRIAN 2005 43 UM 43 Universidad Alfonso X El Sabio

44 698 20:19 4:04 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 44 UM 44 UNED

45 851 20:29 4:06 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 45 UM 45 Universidad Complutense de Madrid

46 794 20:29 4:06 ESPINOSA MARTIN, SERGIO 2003 46 UM 46 Universidad Politecnica de Madrid

47 875 20:35 4:07 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 47 UM 47 Universidad Nebrija

48 832 20:42 4:09 MOLINA TEJEDOR, SERGIO 1997 48 UM 48 Universidad Politecnica de Madrid

49 823 20:59 4:12 LLAMAS LUDEÑA, DIEGO 2002 49 UM 49 Universidad Complutense de Madrid

50 599 21:07 4:14 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 50 UM 50 UNED

51 869 21:07 4:14 TINTORE ZAMORANO, ALEJANDRO 2000 51 UM 51 ESIC

52 665 21:07 4:14 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 52 UM 52 Universidad de Alcala

53 803 21:08 4:14 FRANCO GIMENO, GONZALO 2001 53 UM 53 Universidad Politecnica de Madrid

54 854 21:10 4:14 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 54 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid

55 809 21:16 4:16 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 55 UM 55 UNED

56 793 21:25 4:17 DELGADO CANO, ALVARO 1994 56 UM 56 Universidad Rey Juan Carlos 11

57 842 21:30 4:18 PARRA ESTEBARANZ, ANDRES 1999 57 UM 57 Universidad Europea

58 825 21:33 4:19 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 58 UM 58 Universidad Autonoma de Madrid

59 592 21:34 4:19 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 59 UM 59 Universidad Nebrija

60 819 21:35 4:19 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 60 UM 60 UNED
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 873 21:45 4:21 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 61 UM 61 Universidad CEU San Pablo

62 848 22:05 4:25 POSTIGO MANCILLA, LEONARDO 2004 62 UM 62 Universidad Autonoma de Madrid

63 682 22:06 4:26 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 63 UM 63 UNED

64 636 22:21 4:29 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 64 UM 64 Universidad Autonoma de Madrid

65 857 22:23 4:29 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 65 UM 65 UNED

66 879 22:35 4:31 ZAFRILLA CAMPILLO, DANIEL 1997 66 UM 66 Universidad de Alcala

67 828 22:36 4:32 MALPICA VILLAR, DAVID 1973 67 UM 67 UNED

68 843 22:43 4:33 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 68 UM 68 Universidad Autonoma de Madrid

69 852 22:46 4:34 RECALDE HUARINGA, GABRIEL 2002 69 UM 69 Universidad Nebrija

70 878 22:52 4:35 ZAFRA GASCON, JUAN ANTONIO 1962 70 UM 70 UNED

71 743 22:59 4:36 CEJUELA MARTIN, NICOLAS 2004 71 UM 71 Universidad Rey Juan Carlos 12

72 867 23:06 4:38 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 72 UM 72 Universidad Nebrija

73 847 23:25 4:41 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 73 UM 73 Universidad Rey Juan Carlos 13

74 863 23:33 4:43 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 74 UM 74 UNED

75 845 23:36 4:44 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 75 UM 75 Universidad Carlos III de Madrid

76 548 23:43 4:45 ALONSO ORTIZ, ADRIAN 2002 76 UM 76 Universidad Autonoma de Madrid

77 770 23:54 4:47 DARRAZ SJÖHOLM, RAYAN 2003 77 UM 77 Universidad Europea

78 850 23:56 4:48 PUERTA PETREGAL, ALEJANDRO 2001 78 UM 78 Universidad Rey Juan Carlos 14

79 815 24:16 4:52 GREIF FELMAN, DANIEL 2002 79 UM 79 Universidad Nebrija

80 800 24:49 4:58 FERNANDEZ TIMON, ALFONSO 1975 80 UM 80 Universidad Rey Juan Carlos 15

81 812 25:04 5:01 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 81 UM 81 UNED

82 861 25:44 5:09 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 82 UM 82 UNED

83 862 26:11 5:15 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 83 UM 83 UNED

84 544 26:29 5:18 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 84 UM 84 Universidad Autonoma de Madrid

85 790 26:30 5:18 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 85 UM 85 Universidad Autonoma de Madrid

86 820 26:39 5:20 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 86 UM 86 UNED

XXII Cross URJC

Campus URJC (Fuenlabrada) - 11/11/2023

MASCULINA

11/11/2023 12:46:02 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Politecnica de Madrid 1445 puntos
1 817 14:31 2:55 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 1 UM 1 Universidad Politecnica de Madrid 600

2 707 15:00 3:00 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 2 UM 2 Universidad Politecnica de Madrid 500

3 837 15:27 3:06 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 5 UM 5 Universidad Politecnica de Madrid 345

4 760 16:13 3:15 CUEVAS BARANDA, FRANCISCO 2003 10 UM 10 Universidad Politecnica de Madrid 320

5 671 16:19 3:16 CAL CABIDO, BRUNO 1997 11 UM 11 Universidad Politecnica de Madrid 315

6 663 17:32 3:31 BORDOY BARDOLET, MATEO 2005 25 UM 25 Universidad Politecnica de Madrid 245

7 794 20:29 4:06 ESPINOSA MARTIN, SERGIO 2003 46 UM 46 Universidad Politecnica de Madrid 140

8 832 20:42 4:09 MOLINA TEJEDOR, SERGIO 1997 48 UM 48 Universidad Politecnica de Madrid 130

9 803 21:08 4:14 FRANCO GIMENO, GONZALO 2001 53 UM 53 Universidad Politecnica de Madrid 105

10 854 21:10 4:14 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 54 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid 100

2 Universidad Rey Juan Carlos 1080 puntos
1 792 15:05 3:01 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 3 UM 3 Universidad Rey Juan Carlos 1 400

2 789 15:15 3:03 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 4 UM 4 Universidad Rey Juan Carlos 2 350

3 865 15:46 3:10 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos 3 330

4 876 16:00 3:12 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos 4 325

5 705 16:21 3:17 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 12 UM 12 Universidad Rey Juan Carlos 5 310

6 838 16:54 3:23 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 15 UM 15 Universidad Rey Juan Carlos 6 295

7 674 17:05 3:25 CALDERON CHAMORRO, JESUS 2003 18 UM 18 Universidad Rey Juan Carlos 7 280

8 724 18:14 3:39 CAVERO DIAZ, SERGIO 1997 30 UM 30 Universidad Rey Juan Carlos 8 220

9 801 18:49 3:46 FERNANDEZ VICENTE, PEDRO 2003 35 UM 35 Universidad Rey Juan Carlos 9 195

10 814 19:52 3:59 GORDO FERNANDEZ, ALONSO 2005 40 UM 40 Universidad Rey Juan Carlos 10 170

11 793 21:25 4:17 DELGADO CANO, ALVARO 1994 56 UM 56 Universidad Rey Juan Carlos 11 90

12 743 22:59 4:36 CEJUELA MARTIN, NICOLAS 2004 71 UM 71 Universidad Rey Juan Carlos 12 15

13 847 23:25 4:41 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 73 UM 73 Universidad Rey Juan Carlos 13 5

14 850 23:56 4:48 PUERTA PETREGAL, ALEJANDRO 2001 78 UM 78 Universidad Rey Juan Carlos 14 2

15 800 24:49 4:58 FERNANDEZ TIMON, ALFONSO 1975 80 UM 80 Universidad Rey Juan Carlos 15 2

3 Universidad Complutense de Madrid 880 puntos
1 542 16:23 3:17 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid 305

2 777 16:56 3:24 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 16 UM 16 Universidad Complutense de Madrid 290

3 880 17:05 3:25 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 17 UM 17 Universidad Complutense de Madrid 285

4 639 17:16 3:28 BLANCO SANCHEZ, ALEJANDRO 2000 20 UM 20 Universidad Complutense de Madrid 270

5 640 18:18 3:40 BODE REYES, ALFONSO 2003 32 UM 32 Universidad Complutense de Madrid 210

6 841 18:46 3:46 PALACIOS ROS, UNAI 2005 34 UM 34 Universidad Complutense de Madrid 200

7 851 20:29 4:06 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 45 UM 45 Universidad Complutense de Madrid 145

8 823 20:59 4:12 LLAMAS LUDEÑA, DIEGO 2002 49 UM 49 Universidad Complutense de Madrid 125

4 Universidad Autonoma de Madrid 825 puntos
1 882 15:34 3:07 ZORITA ARROYO, DIEGO 1993 6 UM 6 Universidad Autonoma de Madrid 340

2 833 17:30 3:30 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 24 UM 24 Universidad Autonoma de Madrid 250

3 710 17:58 3:36 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid 235

4 825 21:33 4:19 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 58 UM 58 Universidad Autonoma de Madrid 80

5 848 22:05 4:25 POSTIGO MANCILLA, LEONARDO 2004 62 UM 62 Universidad Autonoma de Madrid 60

6 636 22:21 4:29 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 64 UM 64 Universidad Autonoma de Madrid 50

7 843 22:43 4:33 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 68 UM 68 Universidad Autonoma de Madrid 30

8 548 23:43 4:45 ALONSO ORTIZ, ADRIAN 2002 76 UM 76 Universidad Autonoma de Madrid 2

9 544 26:29 5:18 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 84 UM 84 Universidad Autonoma de Madrid 2

10 790 26:30 5:18 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 85 UM 85 Universidad Autonoma de Madrid 2

5 Universidad Europea 760 puntos
1 796 17:10 3:26 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 19 UM 19 Universidad Europea 275

2 839 17:29 3:30 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 23 UM 23 Universidad Europea 255

3 806 18:05 3:37 GARCIA LAPUENTE, POL 2004 28 UM 28 Universidad Europea 230

4 827 18:11 3:39 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 29 UM 29 Universidad Europea 225

5 569 18:16 3:40 ANDREOLLI SIMONI, GIAN PIERO 2000 31 UM 31 Universidad Europea 215
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6 883 19:29 3:54 ZUÑIGA AMAN, PETTER 1999 36 UM 36 Universidad Europea 190

7 842 21:30 4:18 PARRA ESTEBARANZ, ANDRES 1999 57 UM 57 Universidad Europea 85

8 770 23:54 4:47 DARRAZ SJÖHOLM, RAYAN 2003 77 UM 77 Universidad Europea 2

6 UNED 745 puntos
1 778 16:40 3:20 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 14 UM 14 UNED 300

2 813 17:28 3:30 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 22 UM 22 UNED 260

3 864 19:33 3:55 SANCHEZ PAUNERO, DAVID 1972 37 UM 37 UNED 185

4 698 20:19 4:04 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 44 UM 44 UNED 150

5 599 21:07 4:14 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 50 UM 50 UNED 120

6 809 21:16 4:16 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 55 UM 55 UNED 95

7 819 21:35 4:19 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 60 UM 60 UNED 70

8 682 22:06 4:26 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 63 UM 63 UNED 55

9 857 22:23 4:29 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 65 UM 65 UNED 45

10 828 22:36 4:32 MALPICA VILLAR, DAVID 1973 67 UM 67 UNED 35

11 878 22:52 4:35 ZAFRA GASCON, JUAN ANTONIO 1962 70 UM 70 UNED 20

12 863 23:33 4:43 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 74 UM 74 UNED 2

13 812 25:04 5:01 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 81 UM 81 UNED 2

14 861 25:44 5:09 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 82 UM 82 UNED 2

15 862 26:11 5:15 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 83 UM 83 UNED 2

16 820 26:39 5:20 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 86 UM 86 UNED 2

7 Universidad Nebrija 675 puntos
1 826 15:44 3:09 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO 2001 7 UM 7 Universidad Nebrija 335

2 844 19:45 3:57 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 38 UM 38 Universidad Nebrija 180

3 692 20:06 4:02 CALMET DENEGRI, DIEGO 2002 42 UM 42 Universidad Nebrija 160

4 875 20:35 4:07 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 47 UM 47 Universidad Nebrija 135

5 592 21:34 4:19 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 59 UM 59 Universidad Nebrija 75

6 852 22:46 4:34 RECALDE HUARINGA, GABRIEL 2002 69 UM 69 Universidad Nebrija 25

7 867 23:06 4:38 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 72 UM 72 Universidad Nebrija 10

8 815 24:16 4:52 GREIF FELMAN, DANIEL 2002 79 UM 79 Universidad Nebrija 2

8 Universidad de Alcala 450 puntos
1 849 19:49 3:58 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 39 UM 39 Universidad de Alcala 175

2 699 19:55 3:59 CAMINO FERNANDEZ, JOSE 2003 41 UM 41 Universidad de Alcala 165

3 665 21:07 4:14 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 52 UM 52 Universidad de Alcala 110

4 879 22:35 4:31 ZAFRILLA CAMPILLO, DANIEL 1997 66 UM 66 Universidad de Alcala 40

XXII Cross URJC

Campus URJC (Fuenlabrada) - 11/11/2023

MASCULINA

11/11/2023 12:46:15 2



CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINO MASCULINO TOTAL
1 Universidad Rey Juan Carlos 1020 1080 2100
2 Universidad Europea 875 760 1635
3 Universidad Nebrija 640 675 1315

Universidad Carlos III de Madrid 995 0
Universidad Francisco de Vitoria 850 0
Universidad Politecnica de Madrid 1445 0
Universidad Complutense de Madrid 880 0
Universidad Autonoma de Madrid 825 0
UNED 745 0
Universidad de Alcala 450 0
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